
Schützengau Hesselberg

Sportpistole KK 2020 - Offene Klasse KK

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Gnotzheim-Spielberg 1   SV Gnotzheim-Spielberg 2 1021:1001

Pfeuffer Erich 273
Schmal Thomas 268
Kraus Cornelia 256
E Kamm Jonas 224

Brattinger Anton 259
Herzog Loren 253
Frey Markus 250
Seitz Stefan 239

Schützengilde Gnotzheim 1   HSG Gunzenhausen 1 910:980
Eitel Martin 252
Strickstrock Rainer 234
Schmidt Rüdiger 229
Kamm Lorenz 195

Schott Andreas 267
Hunecker Jakob 250
Kampe Marcell 245
Gugau Nadine 218

Tabelle

  1. SV Gnotzheim-Spielberg 1   2 : 0   Punkte 1021  Ringe Schnitt:    1021,00
  2. HSG Gunzenhausen 1   2 : 0   Punkte 980  Ringe Schnitt:    980,00
  3. SV Gnotzheim-Spielberg 2   0 : 2   Punkte 1001  Ringe Schnitt:    1001,00
  4. Schützengilde Gnotzheim 1   0 : 2   Punkte 910  Ringe Schnitt:    910,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Pfeuffer Erich SV Gnotzheim-Spielberg 1 273 Ringe
  2. Schmal Thomas SV Gnotzheim-Spielberg 1 268 Ringe
  3. Schott Andreas HSG Gunzenhausen 1 267 Ringe
  4. Brattinger Anton SV Gnotzheim-Spielberg 2 259 Ringe
  5. Kraus Cornelia SV Gnotzheim-Spielberg 1 256 Ringe
  6. Herzog Loren SV Gnotzheim-Spielberg 2 253 Ringe
  7. Eitel Martin Schützengilde Gnotzheim 1 252 Ringe
  8. Frey Markus SV Gnotzheim-Spielberg 2 250 Ringe
  9. Hunecker Jakob HSG Gunzenhausen 1 250 Ringe
10. Kampe Marcell HSG Gunzenhausen 1 245 Ringe
11. Seitz Stefan SV Gnotzheim-Spielberg 2 239 Ringe
12. Strickstrock Rainer Schützengilde Gnotzheim 1 234 Ringe
13. Schmidt Rüdiger Schützengilde Gnotzheim 1 229 Ringe
14. Kamm Jonas SV Gnotzheim-Spielberg 1 224 Ringe
15. Gugau Nadine HSG Gunzenhausen 1 218 Ringe
16. Kamm Lorenz Schützengilde Gnotzheim 1 195 Ringe



Schützengau Hesselberg

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Sportpistole KK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse KK

1. SV Weidelbach 1 Kaidaschow Maxim 273 Ringe 1063 Ringe
Schwarz Dominik 269 Ringe
Bauer Ella 262 Ringe
Schwarz Werner 259 Ringe

2. SV Einigkeit Bechhofen 1 Scigarev Eugen 266 Ringe 1039 Ringe
Henkel Valerij 264 Ringe
Kraus Viktor 264 Ringe
Heinermann Sigmund 245 Ringe

3. SV Gnotzheim-Spielberg 1 Pfeuffer Erich 273 Ringe 1021 Ringe
Schmal Thomas 268 Ringe
Kraus Cornelia 256 Ringe
Kamm Jonas 224 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse KK

  1. Pfeuffer Erich SV Gnotzheim-Spielberg 1 273 Ringe
  2. Kaidaschow Maxim SV Weidelbach 1 273 Ringe
  3. Edelmann Jörg HSG Wassertrüdingen 1 272 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse KK

  4. Weißlein Leander SG Markt Berolzheim 1 270 Ringe
  5. Schwarz Dominik SV Weidelbach 1 269 Ringe
  6. Schmal Thomas SV Gnotzheim-Spielberg 1 268 Ringe
  7. Schott Andreas HSG Gunzenhausen 1 267 Ringe
  8. Reißlein Reinhold SG Markt Berolzheim 1 266 Ringe
  9. Scigarev Eugen SV Einigkeit Bechhofen 1 266 Ringe
10. Henkel Valerij SV Einigkeit Bechhofen 1 264 Ringe
11. Kraus Viktor SV Einigkeit Bechhofen 1 264 Ringe
12. Weiß Thomas SV Ehingen 1 264 Ringe
13. Bauer Ella SV Weidelbach 1 262 Ringe
14. Hoffmann Alfred HSG Wassertrüdingen 1 261 Ringe
15. Brattinger Anton SV Gnotzheim-Spielberg 2 259 Ringe


